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Budowa dwupoziomowego tarasu widokowo-rekreacyjnego w ramach projektu pn. ,,Witka-Smeda —
zagospodarowanie turystyczne pogranicza polsko-czeskiego — etap I”

WYJASNIENIE NR 7
TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zamawiajacy informuje, ze stosownie do przepisu art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zamdwient publicznych (t;j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z pézn. zm, zwang dalej Pzp)
przekazuje Wykonawcom tres¢ zapytan do SIWZ wraz wyjasnieniami:

Pytanie nr 1:

Po dokonaniu wizji lokalnej i sprawdzeniu rzednych istniejacego terenu (GPS — zatacznik nr 1)
stwierdzono, ze odbiegaja one w sposdb znaczacy od przyjetych rozwigzan wskazanych na rysunku
P05 (zatacznik nr 2). Linia terenu istniejacego wskazana przez Projektanta na ww. rysunku jest o
ok. 1 m wyzej od obecnego uksztaltowania terenu. Wobec powyzszego czy Projektant przyjat
odpowiednie ilo$ci prac ziemnych (wykop i wywo6z)?

Odpowiedz nr 1:

Prace budowlane nalezy wykona¢ zgodnie z projektem, ktéry zostal wykonany zgodnie ze stanem
i pomiarami w  2015r. Projekt zostal wuzgodniony w  prezentowanej formie
z wlascicielem terenu w 2016r. Na rysunku P22B przedstawiono projektowane poziomy (w pozycji
11 i 134 zaktualizowanego przedmiaru uwzgledniono dodatkowe prace).

Pytanie nr 2:

Czy w swoich obliczeniach pali drewnianych i zabiciu ich na 1/3 wysokosci w niezbadanym
podiozu, Projektant obliczy? je pod wzgledem stateczno$ci konstrukeji oraz na wyrywanie na 16d?
Jezeli tak to prosze o wskazanie miejsca, w ktérym te obliczenia s3 uwzglednione (nr opracowania,
strona, punkt).

Odpowiedz nr 2:
Wszystkie wykonane obliczenia statyczne s3 zatacznikiem do SIWZ.

Pytanie nr 3:

Czy mozna doda¢ w kosztorysie dodatkowe pozycje nie uwzglednione w przedmiarze a mianowicie:
- Zapewnienie nadzoru archeologicznego.

-Wykonanie geologii podtoza.

- Zaprojektowanie pali zelbetowych pod stopami fundamentowymi.

W zwigzku z powyzszym prosimy o przestanie nowej tabeli - zatacznik nr 3.

Odpowiedz nr 3:
Przedmiar jest elementem pomocniczym. Podstawa wyceny jest projekt. Wykonawca wycenia
wszystkie przewidywane prace.



Pytanie nr 4:
W jaki sposéb nalezy w wbié pierwszy skrajny stup drewniany, jezeli w tym samym miejscu jest
nowa powiekszona stopa fundamentowa? Prosimy o przedstawienie rozwigzania.

Odpowiedz nr 4:
Rozwigzania warsztatowe moga by¢ przedstawione wybranemu wykonawcy, po wykonaniu w
pierwszej kolejnosci robdt wskazanych wg opisu branzy konstrukcyjne;j.

Pytanie nr 5:
Czy ze wzgledu na powiekszenie stép fundamentowych zmienit sie réwniez przedmiar prac?

Odpowiedz nr 5:
Przedmiar jest elementem pomocniczym. Stopy fundamentowe nie zostaly zwigkszone, ale ich
wymiar ujednolicony zgodnie z projektem konstrukcji.

Pytanie nr 6:
Czy stopy fundamentowe nalezy zbroi¢, jezeli tak to prosimy o rozrysowanie zbrojenia i zmiane
przedmiaru.

Odpowiedz nr 6:

Nalezy przyjac zbrojenie w ilosci ok.60kg/m3. Rozwigzania warsztatowe mogga by¢ przedstawione
wybranemu wykonawcy, po wykonaniu w pierwszej kolejnosci robét wskazanych wg opisu branzy
konstrukcyjnej.

Zamawiajacy informuje, ze w dniu dzisiejszym dokonat aktualizacji zalgcznika nr 3 do SIWZ
i opublikowat go na stronie BIP. Termin sktadania i otwarcia ofert nie ulega przedtuzeniu. Informuje,
ze powyzsza odpowiedZ stanowi integralng cze$¢ SIWZ przedmiotowego postepowania.
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